债券代码: 2080047.IB/152411.SH 债券简称: 20雪浪债

债券代码: 167701.SH 债券简称: 20雪浪01

债券代码: 178301.SH 债券简称: 21雪浪01

天风证券股份有限公司关于

无锡雪浪建设集团有限公司法定代表人、董事、监事、高级管理人员、信息披露事务负责人变更的受托管理/债权代理事务临时报告

天风证券股份有限公司作为无锡雪浪建设集团有限公司(以下简称"公司"或"发行人")发行的20雪浪01、21雪浪01的受托管理人及20雪浪债的债权代理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及本次债券《受托管理协议》/《债权代理协议》的约定,现就上述债券重大事项报告如下:

发行人已在上海证券交易所网站、中国债券信息网上公告了发行 人法定代表人、执行董事、监事、信息披露事务负责人变更的事项, 公告具体内容如下:

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况

无锡雪浪建设集团有限公司原法定代表人、执行董事、总经理、信息披露事务负责人为毛莉莎。无锡雪浪建设集团有限公司原监事为 樊保良。

(二)人员变动的原因和依据

因相关人员工作变动,根据公司股东会决议等有权机构决议,对 法定代表人、执行董事、监事进行调整。根据无锡雪浪建设集团有限 公司股东会决议,免去毛莉莎公司执行董事职务,重新选举徐国忠、 顾晓枫、周山忠、李峻岭、顾静娟、刘凯、姜锋为公司董事;免去樊 保良监事职务,重新选举周翔为公司监事;修改公司章程。根据修改 后的《无锡雪浪建设集团有限公司章程》、《营业执照》,董事长为公 司的法定代表人,公司不设经理,徐国忠为公司法定代表人。公司信 息披露事务负责人变更为公司现任董事姜锋。

(三)新聘任人员的基本情况

徐国忠,男,江苏无锡人,高中学历,曾任陶墅村委工作人员、 无锡市雪溪房地产开发公司副总经理、无锡山水城生态景区建设管理 中心副主任、无锡市仙河建设工程有限公司总经理、无锡山水城生态 景观林管理办公室主任;现任公司法定代表人、董事长。

顾晓枫,男,江苏无锡人,本科学历,曾任无锡市第六建筑工程公司项目经理、无锡众信置业有限公司工程部经理、无锡美新置业发展有限公司土建主管、无锡山水城规划建设局项目负责人、工程科副科长、综合科科长、无锡市仙河建设工程有限公司项目负责人;现任公司董事。

周山忠,男,江苏无锡人,大专学历,曾任雪豪蒸馏水厂职工、雪浪初轧厂职工、雪浪实业总公司职工、雪浪镇政府工作人员、许舍社区支部委员、科教园环卫所副所长、山水城环卫所副所长、副书记、山水城环卫所/无锡大浮环卫保洁有限公司书记、所长;现任公司董事。

李峻岭,男,江苏无锡人,本科学历,曾任职于无锡格林艾普化工股份有限公司、无锡北大教育基地开发有限公司、无锡山水城景区

建设管理中心; 现任公司董事。

顾静娟,女,江苏无锡人,本科学历,曾任山水城自建道路养护 管理办公室副主任、无锡市仙河建设工程有限公司副书记、无锡市仙 河建设工程有限公司副总经理;现任公司董事。

刘凯,男,江苏无锡人,本科学历,曾任无锡太湖山水城工程建设管理中心规划科副科长;现任公司董事。

姜锋,女,江苏无锡人,本科学历,曾任无锡村田电子有限公司出纳会计、无锡松下电池有限公司税务主管、伊格尔机械密封(无锡)有限公司财务科长、江苏元创美新建设工程股份有限公司副总经理、无锡威盛信息技术有限公司财务总监、山水慧普信息技术无锡有限公司总经办主任及财务总监、山水城财政局资产科科员;现任公司董事、财务总监、信息披露事务负责人,联系方式为:

电话: 0510-85553312;

邮箱: 765422317@qq. com。

周翔,男,江苏无锡人,本科学历,曾任板桥社区工作人员,山水城财政局融资科科员,山水城科技工业管理中心经济发展部部长,山水城财政局资产科副科长;现任公司监事。

截至发行人公告出具日,毛莉莎、徐国忠、顾晓枫、周山忠、李峻岭、顾静娟、刘凯、姜锋、樊保良、周翔未持有公司股份或债券。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

上述人员变动已经过有权单位或有关流程决策通过。发行人已于2023年4月办理完成上述工商变更手续。上述人员设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程。

二、影响分析

发行人认为,上述人员变动未对公司治理、日常管理、生产经营

及偿债能力产生不利影响;未对公司董事、监事决议/决定有效性产生影响。上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

天风证券股份有限公司作为上述债券的受托管理人/债权代理人,根据《公司债券发行与交易管理办法》要求、《募集说明书》、《受托管理协议》/《债权代理协议》等约定出具本受托管理/债权代理事务临时报告,并就上述重大事项提醒投资者关注相关风险。天风证券股份有限公司将积极履行受托管理人/债权代理人义务,切实维护债券持有人利益。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《天风证券股份有限公司关于无锡雪浪建设集团有限公司法定代表人、董事、监事、高级管理人员、信息披露事务负责人变更的受托管理/债权代理事务临时报告》之盖章页)



2023年 4月25日